

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń –grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	20 543	18 755	10%	1 788	274 632	277 847	-1%	-3 215
Gastronomia (F&B)	1 837	1 342	37%	495	25 741	20 977	23%	4 764
B2B	11 351	7 145	59%	4 206	96 336	130 500	-26%	-34 164
Łącznie	33 731	27 242	24%	6 489	396 709	429 324	-8%	-32 615